
    
ASSESSORATO REGIONALE DELLE RISORSE AGRICOLE E 

ALIMENTARI 
 

Dipartimento degli Interventi Strutturali per l'Agricoltura
Elenco delle imprese non  ammesse al credito di imposta per nuovi investimenti e per la 

crescita dimensionale delle imprese  di cui alla l.r. 17 novembre 2009, n. 11

Con decreto del dirigente generale  n 14 del 12/01/2012, le imprese di seguito specificate non sono state 
ammesse  al  credito di  imposta  di  cui  alla l.r.  11/2009 in quanto non risultanti  in  possesso dei  requisiti 
normativamente previsti per l’assegnazione del credito di imposta:

N°  
IMPRESA 

(DENOMINAZIONE)

PARTITA 
IVA/CODICE FI­

SCALE

DATA PRESEN­
TAZIONE ISTAN­

ZA AGENZIA 
DELLE ENTRATE

PROTOCOLLO AC­
QUISIZIONE ISTAN­
ZA AGENZIA DELLE 

ENTRATE

 AMMONTARE 
DEL CREDITO DI 
IMPOSTA RICHIE­

STO 

MOTIVO DI 
ESCLUSIONE1

(Indicare lettera/e e specifi­
care causa diniego)

1
PULIAFITO 
GIUSEPPE

PLFGPP79R
09A638N 27.12.11

1112271929501
7765 200.000,00

CERTIFICATO 
CAMERALE NON 

INVIATO

IL DIRGENTE DEL SERVIZIO
     (Dott. Giuseppe Calagna)

         firmato

1   
a) Assenza degli elementi di cui all’art.7, comma 1, l.r. n. 11/2009;
b) Assenza degli elementi di cui all’art.7, comma 2, l.r. n. 11/2009;
c) il progetto di investimento proposto non rientra in alcuna delle tipologie di investimento iniziale 

previste dal punto 34  degli “Orientamenti in materia di aiuti di Stato a finalità regionale 2007-2013”
d) Mancato rispetto L.R. n. 11/2009;
e) Mancato rispetto disciplina comunitaria


